1/2

 平成 21 年 12 月 25 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企 画 総 務 部 長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０ ３ － ３ ６ ６ ６ － ９ ３ ７ ８)

取締役の担当変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 12 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当変更

および人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当変更（平成 22 年 2 月 1日付）

役 職 名 氏  名 新担当 旧担当

常 務取締役 小林 博之 営業推進部・バックオ
フィス事業部・Ｄ-ＦＩ
ＮＤＳ事業部・クリア
リング事業部担当

営業推進部・バックオ
フィス業務一部・バッ
クオフィス業務二部・
クリアリング業務部担
当

常 務取締役 風神 浩三 企画総務部・システム
ソリューション部・財
務部・メーリングセン
ター・配送部担当

企画総務部・システム
ソリューション部・財
務部・メーリングセン
ター・証券配送部担当

２．人事異動（平成 22 年 2 月 1日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員、㈱ジャパン・ビ
ジネス・サービス出向（同
社代表取締役常務取締役）

皆川 和己 執行役員バックオフィス業
務一部担当兼㈱ジャパン・
ビジネス・サービス出向

執行役員バックオフィス
事業部・Ｄ-ＦＩＮＤＳ事
業部担当兼事務サービス
センター長

和田  豊 執行役員バックオフィス業
務一部・バックオフィス業
務二部担当

執行役員証券代行部長 木本  收 執行役員証券代行部長兼
大阪事務センター長

2/2

バックオフィス事業部長 大野 光宏 バックオフィス業務一部長

Ｄ-ＦＩＮＤＳ事業部長 白木 雄二 バックオフィス業務二部長

クリアリング事業部長 鯵坂 孝雄 クリアリング業務部長

配送部長 今野 博之 証券配送部長

大阪事務センター長 永富 淳生 クリアリング業務部部長

営業推進部部長兼業務企
画室長

脇  正人 営業推進部部長

営業推進部部長兼支社営
業室長

林  尚登 営業推進部部長兼企業戦略
サポート室長兼支社営業室
長、バックオフィス業務一
部部長兼事務サービスセン
ター長

以 上